
公益法人の区
分

国認定、都道
府県認定の区
分

応札・応募者
数

返還誓約書画像検索システム
改修及び保守業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.12.7

株式会社日立ソリューション
ズ・クリエイト
東京都品川区東品川4-12-6

三菱ＨＣキャピタル株式会社
東京都千代田区丸の内1-5-
1

1020001028459
4010001049866

一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 23,439,350 -

令和５年度在学採用業務に係
る「マイナンバー提出書」作成
業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.12.9
トッパン・フォームズ株式会
社
東京都港区東新橋1-7-3

4010401050341 一般競争入札 - 2,722,263 -

2023年度官民協働海外留学
支援制度トビタテ！留学
JAPAN新・日本代表プログラ
ムの募集・選考業務にかかる
人材派遣業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.12.12
株式会社リプライム
埼玉県さいたま市大宮区吉
敷町4-101鯉平氷川ビル3階

9011801035373 一般競争入札 - 4,335,408 -

「2023年度在学者用奨学金申
込関係書類」の印刷・製本

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.12.13
株式会社藤本コーポレーショ
ン
山口県柳井市南浜3-1-1

1250001012547
一般競争入札（政

府調達）
- 38,710,695 -

令和５年度在学採用業務に係
る「マイナンバー提出書」関係
封筒（2種類）作成

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.12.14
株式会社エムクリエイション
東京都品川区平塚2-4-16

1010701001716 一般競争入札 - 5,943,300 -

本部・複合機のリース及び保
守の委託

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.12.16

コニカミノルタジャパン株式
会社
東京都港区芝浦１丁目１番１
号

9013401005070 一般競争入札 - 1,036,200 -

情報システムの運用に係るロ
ボティック・プロセス・オートメー
ション（RPA）のライセンス購入
及びシナリオ改修・運用保守
業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.12.16
株式会社システナ
東京都港区海岸１丁目2番
20号

6010401088867 一般競争入札 - 1,479,500 -

「奨学金関係書類等封入用封
筒」作成

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.12.20
寿堂紙製品工業株式会社
東京都板橋区弥生町60-4

5011401002216 一般競争入札 - 4,652,340 -

落札率

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額

様式３－３



日本学生支援機構（JASSO）
及びJASSO事業に関する広聴
調査の企画・運営・実施

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.12.21

株式会社クロス・マーケティ
ング
東京都新宿区西新宿3丁目
20番2号

9010001086351 一般競争入札 - 1,192,400 -

「WinActor」（RPA）導入にかか
るシナリオ作成業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.12.21
株式会社ブレイン・ゲート
愛知県名古屋市中村区名駅
4-22-22

6180001055739 一般競争入札 - 1,782,088 -

給付奨学生の自宅外通学に
係る書類等の処理業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.12.22
株式会社バックスグループ
東京都豊島区東池袋4-5-2

3011001018770
一般競争入札（総

合評価）
- 221,617,000 -


	様式3-3競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）

